

## 3) 第3四半期連結業績

## (1) 業績概要

(単位：百万円)

期 項 目	当期第3四半期 (H13.10.1~H13.12.31)		前期第3四半期 (H12.10.1~H12.12.31)		増減率(%)
	金 額	構成比 (%)	金 額	構成比 (%)	
売 上 高	149,177	100.0	180,174	100.0	17.2
営 業 利 益 (率)	14,171	9.5	18,083	10.0	-
税 引 前 利 益 (率)	13,805	9.3	15,552	8.6	-
当 期 純 利 益 (率)	9,759	6.5	10,392	5.8	-
1株当たり当期純利益	73円 45銭		78円 08銭		

(注記事項)

- 1) 当社の連結財務諸表は、米国財務会計基準に基づいて作成されております。
- 2) 1株当たり当期純利益は、普通株式(発行総数)の加重平均数に基づいて計算しております。
- 3) 当四半期末の連結子会社は、国内26社 海外51社の計77社であり、また関連会社は7社であります。

## (2) 売上高の内訳

(単位：百万円)

期 製 品	当期第3四半期 (H13.10.1~H13.12.31)		前期第3四半期 (H12.10.1~H12.12.31)		増減率(%)
	金 額	構成比 (%)	金 額	構成比 (%)	
電 子 素 材 部 品	107,592	72.1	141,922	78.8	24.2
電 子 材 料	39,384	26.4	56,062	31.1	29.7
電 子 デ バ イ ス	26,048	17.5	39,304	21.8	33.7
記 録 デ バ イ ス	38,259	25.6	39,537	22.0	3.2
I C 関 連 そ の 他	3,901	2.6	7,019	3.9	44.4
記 録 メ デ ィ ア ・ シ ス テ ム ズ	41,585	27.9	38,252	21.2	8.7
計	149,177	100.0	180,174	100.0	17.2
海 外 売 上 高 (内 数)	108,283	72.6	119,148	66.1	9.1